Dunkowski quietat Sulki

Notarium Castrorum Gmislion.

Coram officio Curie Gmislion d. n. Gaspard Dalegus p. Gencro:
 sum d. n. d. n. Gmislion Notarium Castrorum Gmislion ad bu-
 rymen Gm. miserand sibi delegavit quo et omnes
 sub delegacione m. se ac bona sua cetera assumpsit d. n. Gm.
 Gm. Castrorum Gmislion personate comparatibus Gm. sibi
 petrus Dunkowski de Ozeh a iure forensis suo proprio
 recepit Gm. vero iurisdictionem se cum successoribus ac bonis
 suis que ad infra scripta attinet in corpore existens publico et
 mente et corpore existens p. n. d. n. ac p. n. sibi recepit.
 Quod a Gm. Gencro d. n. d. n. Gm. Notario
 Castrorum Gmislion Summa Centum florenorum post mortem d. n. polomi
 sibi per eum d. n. tunc Gm. scripsit plenarie recepit
 et effectualiter locavit. Ratione cuius recepto et
 locato ipsum d. n. futurum de eadem summa quietat
 ac immunitatem perscriptis facit ipsamque miserand sibi super
 summam predictam feruere. Cum omnibus conditionibus punctis clau-
 sulis cessat annihilat et mortificat cunctis temporibus sibi
 et suis posteris ratione Gm. solum imponenda cunctis

Dunkowski et Lutoslawski

Comparans personaliter coram officio d. n. Gm. Gm. Castrorum
 Gmislion Gencro sibi petrus Dunkowski de Ozeh
 et pallamibus terre districtibus iuribus iurisdictionibus
 omnibusque suis quibusque propriis competens recepit d. n.
 idemque in parte renunciam Gm. vero iurisdictionem
 Castrorum Gmislion se cum successoribus bonisque suis omnibus
 feruere et obligatorie mobilibus et immobilibus sum-
 misque p. n. illum quocumque modo spectantem et concernentem
 que ad actum et effectum Gm. miserand attinet in corpore
 et subitum sanus mente et corpore existens publico et
 mente ac p. n. sibi recepit. Quia Gencro d. n. d. n. Gm.
 Lutoslawski gladifero terra Gmislion d. n. sibi
 recepit summam sexcentorum florenorum post mortem d. n.
 polomi singulorum florenorum viginti quatuor polomi
 computantem et cetera liquida mutui atque officiales debi-
 titate. Quam quicquid summam se cum successoribus obligat
 et miserand sibi Gencro d. n. d. n. Lutoslawski gla-
 difero terra Gmislion d. n. sibi futurum hinc pro die et
 festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli proximo ven-
 turo circa officium d. n. Gm. Castrorum Gmislion
 plenarie ac in effectum dare solvere reponere relinquit
 et non ex se solubere neque quomodo p. n. sibi
 submissas quibusque personis arrestare. Sub eadem
 summa summa sexcentorum florenorum post mortem
 d. n. polomi in defectu solutionis eius summa officiales
 pro tempore supranominato ad solutionem successoribus
 ac in summam essentem et capite arbitrium octo mille